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СПРАВКА-РАСЧЕТ
суммы субсидии на возмещение части затрат
по наращиванию поголовья коров

	Заявитель
	

	ИНН
	

	Вид
животных
	Количество
коров                          на 1 января предыдущего
года
01.01.20_
(голов) 
	Количество
коров                            на 1 января текущего года
01.01.20_
 (голов)
	Ставка
субсидии
на одну голову, в соответствии с приложением № 1 к постановлению от 25.07.2017 № 550 (руб.)
	Сумма
субсидии 
(гр.5= гр.3-гр.2
*гр.4), (руб.)
	Максимальный размер выплат (гр.6=гр.5*гр.4)*
(руб.)
	Затраты на содержание коров (руб.)
	Сумма субсидии  
(гр.8=минимальная величина из гр. 5 или гр. 6 <или =гр. 7 (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Коровы
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	*Максимальный размер выплат – на содержание не более двух голов в финансовом году.


	ИП Глава КФХ/ индивидуальный предприниматель

	
	
	

	М П (при наличии)

	(подпись)                         (Ф.И.О.)
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